
Zabrze: Wykonanie instalacji wod. - kan. w Hali Pomp - zamówienie 

uzupełniające - w ramach zadania Aranżacja i remont komory 

badawczej nr 8, komory sprężarek, hali pomp, komory warsztatu 

mechanicznego na poziomie - 320 w Zabytkowej Kopalni Węgla 

Kamiennego Guido w Zabrzu przy ul. 3-go Maja 93.

Numer ogłoszenia: 179454 - 2013; data zamieszczenia: 07.05.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, ul. Jodłowa 59, 41-800 Zabrze, woj. 

śląskie, tel. 32 630 30 91, faks 32 277 11 25.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie instalacji wod. - kan. w Hali Pomp -

zamówienie uzupełniające - w ramach zadania Aranżacja i remont komory badawczej nr 8, komory 

sprężarek, hali pomp, komory warsztatu mechanicznego na poziomie - 320 w Zabytkowej Kopalni Węgla 

Kamiennego Guido w Zabrzu przy ul. 3-go Maja 93..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje konieczność wykonania prac 

obejmujących : - budowę instalacji wod.-kan. do hali pomp; wykonanie rząpia ,montaż pompy wraz z 

rozdrabniaczem, separatora, podgrzewacza przepływowego wraz z rurażem.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.12.50-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Strona 1 z 3

2013-05-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=179454&rok=20...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe TORRA Sp. z o.o., ul. Prosta 15, 44-200 Rybnik, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25900,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 24860,00

Oferta z najniższą ceną: 24860,00 / Oferta z najwyższą ceną: 24860,00

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 

albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zamówienie prowadzone jest w trybie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 29 

sytcznia 2004 r. prawo zamówień publicznych. Uzasadnienie faktyczne. Zamówienie obejmuje 

konieczność wykonania prac obejmujących : - budowę instalacji wod.-kan. do hali pomp; wykonanie 

rząpia ,montaż pompy wraz z rozdrabniaczem, separatora, podgrzewacza przepływowego wraz z 

rurażem. W dniu 07.01.2013 r. Umowy Nr 154-201 z dnia 17.07.2012r. Wykonawca tj. firma PHU 

TORRA Sp. z o.o. przystąpił do realizacji Zakresu II-II przedmiotu umowy na hali sprężarek, pomp, 

przekopie głównym obejmującego roboty górnicze, instalacyjne, towarzyszące budowlane oraz 

montaż wyposażenia. Wobec faktu, iż prace te wykonywane są na terenie historycznego Zakładu 

Górniczego w którym obecnie mają miejsce roboty modernizacyjne, rewitalizacyjne wiążące się z 

wykonywaniem odkrywek, prace rozbiórkowe starych elementów wyposażenia technicznego ZKWK 

Guido w tym obmurowań, obetonowań, kanałów technicznych, posadzek, rząpi i szybików, stan 

wiedzy Zamawiającego o mających miejsce uwarunkowaniach wykonywania projektowanych robót 

Strona 2 z 3

2013-05-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=179454&rok=20...



wskazuje, że zachodzą następujące okoliczności dla wykonania zamówień uzupełniających 

polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień: - układ poziomów wskazuje na wyższy 

poziom odkrytej studni zrzutowej ścieków położonej w korytarzu dojścia do komory sprężarek 

stosunku do wykonanego poziomu posadzki w komorze pomp; - zmiana poziomów wiązałaby się z 

ingerencją w cały układ sieci kanalizacyjnej na poziomie 320 w ZKW Guido; - niemożliwe jest 

wykonanie grawitacyjnego układu hydraulicznego zrzutu ścieków i wobec powyższego jest niezbędne 

wybudowanie układu wymuszającego-pompowego; - podgrzewacz przepływowy jest niezbędny dla 

zapewnienia dostatecznej temperatury ścieków i ograniczenia liczby osadów w rurażu, który z 

konieczności będzie miał ograniczony przekrój poprzeczny. Inwentaryzacje stanu istniejącego starych 

elementów wyposażenia technicznego ZKWK Guido w tym obmurowań, obetonowań, kanałów 

technicznych, posadzek, rząpi oraz szybików wykonane przez służby techniczne Zamawiającego z 

dnia 02.04.2013r. potwierdzają przyczyny o charakterze obiektywnym, stanowiące o konieczności 

wykonania zadania prac górniczych-robót budowlanych uzupełniających obejmujących: - budowę 

instalacji wod.-kan. do hali pomp; wykonanie rząpia ,montaż pompy wraz z rozdrabniaczem, 

separatora, podgrzewacza przepływowego wraz z rurażem. Po przeanalizowaniu wszelkich informacji 

uzyskanych od Kierownika Ruchu Zakładu oraz w nawiązaniu do inwentaryzacji stanu istniejącego 

Komisja uzgadnia co następuje: 1. Uzasadnienie dla zastosowania trybu zamówienia w brzmieniu art. 

67 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP jest następujące: a). zamówienie podstawowe było udzielone w trybie 

przetargu nieograniczonego b). Zamawiający zamieścił w specyfikacji informację o możliwości 

wystąpienia zamówienia uzupełniającego 2. Występują następujące uwarunkowania wynikające z 

treści art. 67 ustawy PZP a). zamówienia uzupełniające polegają na powtórzeniu tego samego rodzaju 

zamówienia co podstawowe. b). zamówienia uzupełniające stanowią nie więcej niż 10 proc. wartości 

zamówienia podstawowego.

Strona 3 z 3

2013-05-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=179454&rok=20...


